[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

29.08.2018                                 г. Енисейск                                     № 35-280
	О внесении изменений в прогнозный план  приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска на 2018 год, утвержденный Решением Енисейского городского Совета депутатов от 13.12.2017 № 26-223

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 32, 52 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска на 2018 год, утвержденный Решением Енисейского городского Совета депутатов от 13.12.2017 № 26-223:
1.1.  Изложить строки 1, 2 пункта 1.1 «Объекты капитального строительства (здания) с земельными участками» части 1 «Недвижимое имущество» раздела 2 «Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2018 году» в следующей редакции:
	1
	Нежилое здание (гостиница), по адресу: г.Енисейск, ул.Ромашкина, 8, 24:47:0010101:43
	655,7
	Продажа посредством публичного предложения
	11

	с земельным участком, 24:47:0010101:225
	980,0

	2
	Нежилое здание (кафе), по адресу: г.Енисейск, ул.Ромашкина, 10, 24:47:0000000:480
	274,3
	Продажа посредством публичного предложения
	11

	с земельным участком, 24:47:0010101:18
	444,0

1.2.  Изложить строку 6 пункта 1.1 «Объекты капитального строительства (здания) с земельными участками» части 1 «Недвижимое имущество» раздела 2 «Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2018 году» в следующей редакции:

	6
	Нежилое здание, по адресу: г.Енисейск, ул.Кирова, 87А, 24:47:0010101:43
	216,5
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	12

	с земельным участком, 24:47:0010271:508
	350,0

1.3.   Строки 7.1, 7.2 пункта 1.1 «Объекты капитального строительства (здания) с земельными участками» части 1 «Недвижимое имущество» раздела 2 «Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2018 году» исключить.

1.4. Дополнить пункт 1.2. «Объекты капитального строительства (помещения)» части 1 «Недвижимое имущество» раздела 2 «Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2018 году» строками следующего содержания:

	9.3
	Нежилое помещение № 1, по адресу: г.Енисейск,

ул.Кирова, 85,

24:47:0010271:505
	50,2
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	12

	9.4
	Нежилое помещение № 2, по адресу: г.Енисейск,

ул.Кирова, 85,

24:47:0010271:507
	54,4
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	12

	9.5
	Нежилое помещение № 3, по адресу: г.Енисейск,

ул.Ленина, 159,

24:47:0010125:101
	923,2
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	12

1.5. Изложить строку 16 пункта 2.2 «Грузовые транспортные средства» части 2 «Движимое имущество» раздела 2 «Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2018 году» в следующей редакции:
	16
	Транспортное средство

КАМАЗ 54112 (грузовой (цистерна), регистрационный знак М 863 ХР 24

	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	12

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по муниципальной собственности, экономической политике и земельным отношениям (Степанова Н.В.).
	Председатель городского

Совета депутатов

В.А. Арутюнян
	Исполняющий обязанности

главы города

В.В. Никольский